
 

Zarządzenie nr 22/2021 
Wójta  Gminy Wielka Nieszawka 

z  dnia 30.03.2021 roku 
 
 

    

w sprawie ustalenia dodatku motywacyjnego dla nauczycieli 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z póżn. zm.) i § 5 Uchwały Nr 

XXV/124/2009 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 13 lutego 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

  

  

  

zarządzam, co następuje: 

                      

§ 1 

 

Ustala się środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli:  

- Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce  

- Szkoły Podstawowej w Cierpicach   

- Przedszkola w Małej Nieszawce            

w wysokości średnio 5% wynagrodzenia zasadniczego na jeden etat przeliczeniowy 

wynikający  

z arkusza organizacyjnego.  

                                                    

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych, o których mowa w 

§ 1.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  01 kwietnia 

2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


